
V……………………………dne………………………….. ………………………………………………………………..

do 31.12.2024

PROGRAM OBNOVY VENKOVA 

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Všehrdy
sídlo/adresa: Všehrdy 29, 430 01 Všehrdy
IČ/RČ: 673293
Statutární zástupce: Ing. Petra Březinová
č.smlouvy: 23/SML2371

změna se týká:

Razítko a podpis statutárního zástupce

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ
Rekonstrukcí - se rozumí zásahy 
do majetku, které mají za 
následek změnu jeho účelu nebo 
technických parametrů = 
INVESTIČNÍ VÝDAJE.
Opravou - dochází k odstranění 
účinků částečného fyzického 
opotřebení nebo poškození 
majetku za účelem uvedení do 
předchozího nebo 
provozuschopného stavu. Jinak 
řečeno, při opravě se majetek 
uvádí do původního stavu nebo 
dochází k výměně 
opotřebovaných předmětů za 
nové =  NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Ke změně termínu realizace projektu 
dochází zpravidla v případě, že se 
samotná realizace projektu 
prodlouží nebo v případě 
prodloužení finančního ukončení 
projektu.                                                 
Doba realizace je opět pevně 
stanovena smlouvou o poskytnutí 
dotace  a to v čl. II - Doba realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 
změna netýká dvou předešlých změn.

Vážení, žádáme o prodloužení termínu realizace projektu "Venkovní pergola pro občany Všehrdy", a to 
do 31.12.2024. Důvodem je neúspěšná poptávka, která z časových důvodů nemohla být ze stran 

oslovených společností uspokojena ve většině případech. Obec Všehrdy obdržela pouze jednu nabídku, 
která však téměř o 100% převýšila původně plánovanou částku za kompletní realizaci projektu. Pokud 
bychom takový projekt realizovali, měli bychom pocit, že nejednáme s péči řádného hospodáře, jelikož 
víme, že je možné projekt realizovat s plánovaným rozpočtem. Z tohoto důvodu bychom rádi poptávku 
opakovali, avšak s možností delšího termínu pro realizaci projektu. Od většiny poptávaných společností 

jsme obdrželi zpětnou vazbu o vytíženosti na měsíce předem. K podpisu smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace však došlo 28.7.2023. Velmi děkujeme za pochopení.

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je správce Programu obnovy venkova  (odbor 
regionálního rozvoje) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

OSTATNÍ

nový termín realizace

výše poskytnuté dotace: 144.800 Kč

TERMÍNU REALIZACE PROJEKTU

původní zařazení 

nové zařazení

název projektu: "Venkovní pergola pro občany Všehrdy"

INVESTICE/NEINVESTICE

X




